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HOFER MARKTPLATZ

Kohlrabi 
aus Österreich
Klasse I

BACKBOX

Laugenbrezel

ALMARE SEAFOOD

Stremellachs
125 g

Seite 2–3

FR. und SA., 30.09. und 01.10.

AKT IONS-
WOCHENENDE

3,49
1,99

per Packung
16,72/kg-43%

0,45
0,27

per Stück
 -40%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,99
0,59

per Stück
 -40%

MY LIVING STYLE

Bettwäsche „Glow 
in the Dark“
Seite 12

MY LIVING STYLE

Schafwoll-Zirbenflocken-Polster
Seite 23

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 11.10.2021)

Solange  
der Vorrat 

reicht

Solange  
der Vorrat 

reicht

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

NATUR AKTIV

BIO- 
Naturnussmix
300 g/250 g

3,69
2,19

per Packung
7,30/8,76/kg-41%

per Stück
 34,99

23,99per Garnitur
 16,99

10,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 04.11.2021)
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ZUM
GUT GEWAPPNET

ADVENTURIDGE

Hockerkocher
Seite 16

per Stück

34,99
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Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER MARKTPLATZ

Trauben 
kernlos weiß
Klasse I
1 kg

4,49
3,29

per Packung
9,40/kg-27%GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Hühnerinnenfilets
350 g

3,49
1,99

per Packung
16,72/kg-43%ALMARE SEAFOOD

Stremellachs
verschiedene Sorten
125 g

2,99
2,19

per Packung
1,10/100 g-27%GOURMET

Confiserie  
Trüffel Pralinen
200 g

1,99
1,49

per Stück

-25%HOFER MARKTPLATZ

Riesenavocado
Klasse I

 

Schweinslungenbraten kurz
natur

HOFER MARKTPLATZ

Kohlrabi aus Österreich
Klasse I

AKT IONS-
WOCHENENDE

F R .  U N D  S A . ,  30.09. und 01.10. Ihre Zufriedenheit 
ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter 
Wunschartikel im Aktions
zeitraum nicht mehr ver
fügbar sein, können Sie 
sich einen Artikel Ihrer 
Wahl aus der gleichen 
Pro duktgruppe – ebenso 
re du ziert – aussuchen! 
Bitte geben Sie Ihren ge
wählten Artikel vor dem 
Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

7,49
per kg

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

2,49
1,79

per Packung
 -28%
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     Schon gewusst?
Alle HOFER BACKBOX Artikel werden bedarfsgerecht 
mehrmals täglich frisch gebacken. 

BACKBOX

Laugenbrezel

HERZOG ALBA

Sekt
trocken
0,75 l

2,19
1,10/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Hühnerunterkeulen
natur

SHAH PREMIUM

Katzen
dosenfutter
verschiedene
Sorten
205 g

0,99
0,59

per Stück
 -40%

1,07
0,64

per Flasche
0,97/0,5 Liter-40%

8,69
5,94

per Pack
3,96/Liter-32% GÖSSER

Märzen
5,2 % Vol.
0,33 l

RED BULL

Red Bull
• Regular oder
• Sugarfree
6 x 250 ml

ALMARE SEAFOOD

Graved Lachs
verschiedene  
Sorten
150 g

4+2
GRATIS!

Im Einzelver- 

kauf 1,99/
Flasche

1,32
bei 6 Flaschen je

7,49
 

3,99
per Packung

26,60/kg
JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

5,99
per kg

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

NATUR AKTIV

BIONaturnussmix
• Cashew,
• Cashew/Cranberry,
• Nussmix oder
• Studentenfutter
300 g / 250 g

3+1
GRATIS!

Im Einzelver- 

kauf 0,69/
Dose

0,51
bei 4 Dosen je

3,69
2,19

per Packung
7,30/8,76/kg-41%

0,45
0,27

per Stück
 -40%
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Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

AKT IONEN

M O .  B I S  D O . ,  03.10. bis 06.10. Schon 
gewusst?
HOFER trägt bei land-
wirtschaftlichen 
Artikeln aus Österreich 
– wie Fleisch, Milch 
und Milch produkten, 
Obst und  Gemüse – die 
Kosten der preislichen 
 Reduktion bei Aktio-
nen zur Gänze. Diese 
werden nicht von der 
österreichischen Land-
wirtschaft getragen.

1,29
0,89

per Packung

-31%

1,69
1,19
per kg

-30% HOFER MARKTPLATZ

Snackäpfel 
aus Österreich
Klasse I
600 g

17,99
13,49

per kg
 -25%NEW LIFESTYLE

Leichte Steaks
mariniert 
• Schwein oder
• Huhn

CUCINA NOBILE

Ital. Salami-Aufschnitt
verschiedene Sorten
100 g

1,99
1,49

per Packung 3,86/5,40/6,75/kg-25%ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Tofu
verschiedene Sorten
200 g/250 g/350 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Schinkenaufschnitt
geräuchert und gegart
400 g

HOFER MARKTPLATZ

Endiviensalat  
aus Österreich
Klasse I

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Kürbis 
aus Österreich

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

3,49
per Packung
0,87/100 g

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

1,69
1,01

per Packung
-40%

UNSERE ÄPFEL SIND AKTUELL 
ZU 100 % AUS ÖSTERREICH.

HOFER | 4  HOFER | 5



BACKBOX

Laugenzopf 
mit Käse
100 g

0,69
0,41

per Stück

-41%

6,49
4,86

per Flasche
6,48/Liter-25%ZAHEL

Gemischter 
Satz
Niederöster-
reich, trocken
0,75 l1,49

3,86/5,40/6,75/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Wintergrillparty
• Kartoffelbratwürstel, 
• Röstzwiebelbratwürstel und 
• Käsekrainer
250 g

PERSIL

Voll-/Color-
wasch- 
mittel  
flüssig
50 WG

 

Burger Family Pack
verschiedene Sorten
540 g/530 g

1,19
0,69

per Stück
 -42%

4,99
2,99

per Packung
7,69/kg-40%IGLO

Ofenbackfisch
480 g

11,79
8,49

per Packung0,24/Waschgang-28%

11,79
8,49

per Packung0,17/Waschgang-28%PERSIL

Voll-/Color-
wasch- 
mittel Discs
35 WG

6,99
4,99

per Stück
19,96/Liter-29%ZURÜCK  

ZUM URSPRUNG

BIO-Kürbis-
kernöl
250 ml

3,49
0,87/100 g

2,29
per Packung
0,92/100 g

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

3,89
per Packung
7,20/7,34/kg

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT
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WO EINKAUFEN
LEISTBAR BLEIBT.

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Kürbiskernöl
250 ml

GÜNSTIGER SEIT 17.08.2022

ROGER D‘ANOIA

Cava
11,5 % Vol.
0,75 l

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

89

03/2022

GÜNSTIGER SEIT 14.09.2022

NATURE‘S GOLD

Eingelegte Salate
720 ml

GÜNSTIGER SEIT 14.09.2022

CUCINA NOBILE

Ital. Salami- 
Aufschnitt
• Salami Milano oder
• Salami Napoli
100 g

GÜNSTIGER SEIT 27.07.2022

HAPPY HARVEST

Kerne Mix
• Salatkernmischung oder
• Kernmischung mediterran
175 g

GÜNSTIGER SEIT 24.08.2022

SNACK FUN

Stapelchips
• Paprika,
• Salz oder
• Sour Cream
175 g

per Packung

1,79

8,51/kg-17%
1,49

per Flasche

3,99

3,99/Liter-25%
2,99

per Dose

1,65

0,85/100 g-10%
1,49

per Glas

1,09

2,12/2,58/kg Abtr.G.-18%
0,89

per Packung
 

1,79

1,69
per Flasche
27,96/Liter7,49

6,99

LE GUSTO

Backerbsen
310 g

GÜNSTIGER SEIT 14.09.2022

per Stück
2,74/kg0,89

0,85

GÜNSTIGER SEIT 07.09.2022

dauerhaft E R H Ä LT L I C H
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

AMERIKA

Red Bull Organics
• Cola,
• Black Orange  

oder
• Ginger Ale
250 ml

AMERICAN

Pancakes
300 g

per Packung

1,69
5,63/kg

AMERICAN

American  
Sandwich
750 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

FINEST BAKERY

Pudding- 
Streusel- 
kuchen
400 g

per Packung

3,19
7,98/kg

TASTE OF AMERICA

Röstzwiebeln
150 g

per Dose

0,99
6,60/kg

AMERICAN

American Scheiben
• XXL Burgerscheiben oder
• Toastscheiben
250 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,29
0,92/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,39
1,85/kg

AMERICAN

American Cookies
• Chocolate Chip Cookies oder
• Triple Choc
225 g/175 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,99
0,44/0,57/100 g

Eristoff Ice 
Lemon
4 % Vol.
0,275 l

per Flasche

1,19
4,33/Liter

FINEST BAKERY

Coconut Cookies
• Kokos oder
• Kokos-Schokolade
200 g/185 g

per Packung

1,59
0,80/0,86/100 g

per Dose

1,19
4,76/Liter

ZUM

per Tray

2,29
1,16/Liter

RIVER

Cola
• Regular oder 
• Zero
6 x 330 ml

AMERICAN

Pulled Pork Sous Vide
440 g, mit 60 g BBQ-Sauce

AMERICAN

USA Frucht-
saftgetränk
• Cranberry,
• Granatapfel oder
• Heidelbeere
1 l

per Packung

0,99

SO SCHMECKT

per Packung

4,49
8,98/kg

per Packung

1,19
3,97/4,76/kg

AMERICAN

Burger-Brötchen
• Hamburger Brötchen 300 g oder
• Hot Dog Brötchen 250 g
300 g/250 g

dauerhaft E R H Ä LT L I C HA B  F R E I TA G ,  30.09.
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CHOCEUR

Erdnuss- 
Schokolade
300 g

per Stück

2,29
0,76/100 g

TROLLI

Magic Horror
450 g

HALLOWEEN

Mini-Schokotafeln
20 Milchschokolade-Täfelchen, 
einzeln verpackt, mit 4 unter-
schiedlichen schaurig-schönen 
Motiven
300 g

per Packung

2,59
0,86/100 g

HALLOWEEN

Zombie Snack  
mit Löffel
Schokolade-Bällchen mit einer 
köstlichen Milchcreme-Füllung
4 x 36 g

per Packung

2,49
1,73/100 g

KOMMEN ZUM
HALLOWEEN KANN

HALLOWEEN

Fruchtgummi  
Mix
480 g

per Packung

2,99
0,62/100 g

HALLOWEEN

Kaubonbons 
mit Tattoo
• Cola oder
• Erdbeere
150 g

per Packung

1,49
0,99/100 g

FERRERO

Duplo
328 g

per Packung

3,79
1,16/100 g

WERTHER‘S

Karamell Popcorn
• Classic,
• Brezel oder
• Kerne Mix
140 g

per Packung

1,99
1,42/100 g

CHOCEUR

Schokolade
200 g/185 g

per Tafel

1,99
1,00/1,08/100 g

per Packung

3,29
0,73/100 g

SWIZZELS

Monster Treats
440 g

per Packung

3,29
0,75/100 g

MILKA

Naps Mix
1 kg

per Kübel

12,99
 

A B  F R E I TA G ,  30.09.
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HALLOWEEN

Schoko-Lollies
Halloween-Figuren am Stiel aus 
feinster Vollmilchschokolade
150 g

per Packung

1,29
0,86/100 g

MAOAM

Maoween
675 g

per Packung

3,99
0,59/100 g

KINDER

Schokobons
500 g

per Packung

5,65
11,21/kg

EINZELN VERPACKT

HALLOWEEN

Candy Mix im Kürbis
Halloween-Kürbis gefüllt  
mit gruseligem Candy Mix
500 g

per Stück

5,99
1,20/100 g

SNACK FUN

XXL Snacks
• Flips,
• Spicy Mix oder
• Cheese
450 g/400 g

per Packung

1,79
0,40/0,45/100 g

TROLLI

Glotzer
150 g

per Packung

2,29
1,53/100 g

HARIBO

Happy Hariween
600 g

per Dose

3,99
0,67/100 g SWEET LAND

Kaubonbons
1,2 kg

per Packung

3,79
0,32/100 g

SNACK FUN

Halloween 
Snacks
150 g

per Packung

1,19
0,95/100 g

CHOCEUR

Choco Love
280 g

per Packung

2,99
1,07/100 g
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GOLDEN SEAFOOD

ASC Riesengarnelen
250 g/225 g

per Stück

4,49
17,96/19,96/kg

ALMARE SEAFOOD

Heringsfilets in  
verschiedenen 
Cremes
• Mango-Pfeffer, 
• Mexico oder 
• Gourmet 
200g

per Dose

1,09
5,45/kg

ALMARE SEAFOOD

Wildlachs
150 g

per Packung

5,79
38,60/kg

VERANTWORTUNGSVOLLE FISCHPRODUKTE
FÜR EIN lebenswertes Morgen

Die Organisationen ASC und MSC wollen mit ihren 
Standards erreichen, dass Fischzucht und Fischerei 
verantwortungsvoll und nachhaltig ausgeübt 
werden. Mit der Wahl von Produkten mit ASC- oder 
MSC-Siegel können alle dazu beitragen, die Meere, 
Seen und Flüsse zu schützen.

dauerhaft E R H Ä LT L I C H
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ALMARE SEAFOOD

Garnelen
120 g/110 g/100 g

per Packung

2,39
19,92/21,73/23,90/kg

GOLDEN SEAFOOD

MSC Kap  
Seehecht
600 g

per Stück

5,49
9,15/kg

BIO NATURA

BIO-Garnelen
• Natur oder
• Provencal 
225 g/250 g

per Stick

6,79
27,16/30,18/kg

AUS KONTROLLIERT  
BIOLOGISCHER AQUAKULTUR

ALMARE SEAFOOD

ASC Räucher-
lachs
200 g

per Packung

4,99
24,95/kg

ALMARE SEAFOOD

ASC Stremel-
lachs
• Natur oder
• Pfeffer
125 g

per Packung

3,49
27,92/kg

HEISS GERÄUCHERT

BIO-Black Tiger 
Garnelen
225 g

per Packung

6,99
31,07/kg

AUS KONTROLLIERT  
BIOLOGISCHER AQUAKULTUR

ALMARE SEAFOOD

Sardinen
• in Olivenöl oder 
• in Tomatensauce 
125 g

per Dose

2,29
25,44/kg Abtr.G.

ALMARE SEAFOOD

Heringsfilets in 
Tomatencreme
• Tomatensauce, 
• Asia-Cocktail oder 
• Curry-Ananas 
200 g

per Dose

1,09
5,45/kg

ALMARE SEAFOOD

MSC Lachsfilet
• Pfeffer-Zitrone,
• Senf-Dijon oder 
• Tomate-Mozzarella
200 g

per Dose

2,79
13,95/kg

BLACK TIGER GARNELEN MIT AVOCADO 
UND KNUSPRIGEN KARTOFFELWÜRFELN

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT
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KOKETT

Servietten Halloween- 
Design
3-lagig
40 Stk.

per Packung

1,59
 

Hochwertige  
Bromelie
verschiedene Sorten an Bromelien 
im Glastopf oder in der Keramik-
schale, Höhe inkl. Topf: mind.  
40 - 55 cm, in verschiedenen  
Blütenfarben

per Stück

9,99
 

Calathea
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 55 - 70 cm, diverse Sorten 
mit besonders dekorativen 
Blattfärbungen

per Stück

7,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

MY LIVING STYLE

Jersey-Spannleintuch
aus 100 % Baumwolle,  
Gr. 140 - 160 x 200 cm

per Stück

7,99
   60 °

MY LIVING STYLE

Bettwäsche „Glow 
in the Dark“
aus 100 % Baumwolle, mit YKK-
Markenreißverschluss,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

VERSCHIEDENE 
MODELLE

MOTIVE LEUCHTEN IM 
DUNKELN

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

Solange  
der Vorrat 

reicht

MY LIVING STYLE

Polster „Feder/Daune“
• gefüllt mit 950 g naturweißen, neuen 

Entenfedern und -daunen Klasse I
• 90 % Federn, 10 % Daunen nach  

DIN EN 12934
• Gr. 70 x 90 cm

per Stück

17,99
 

INFO

Im Sinne des Tierschutzes lehnen wir bei Daunenprodukten den Lebendrupf von Enten und Gänsen strikt ab. 
Um diese Anforderungen sicherzustellen, fordern wir von unseren Lieferanten für sämtliche Daunenprodukte 
die Offenlegung der gesamten Lieferkette bis hin zu den Enten- und Gänsefarmen.

NOMITE®-ZERTIFIZIERT 
– DAHER AUCH FÜR 
HAUSSTAUBALLERGIKER 
GEEIGNET

MY LIVING STYLE

Luxus-Daunen- 
Kassettendecke
• Füllung aus ca. 720 g naturweißen,  

neuen Entendaunen und -federn  
Klasse I,

• 90 % Daunen, 10 % Federn  
nach DIN EN 12934,

• Gr. 140 x 200 cm

per Stück

89,99
 

  40 °

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Garnitur
 16,99

10,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 04.11.2021)

A B  M O N TA G ,  03.10.
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VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ALIVE

Kleinkinder-/ 
Kinder-Shorts/-
Rock, Doppelpkg.
Gr. 98 - 152

per Packung

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ALIVE

Kinder- 
Jeans
Gr. 122 - 152

per Stück

8,99
 

IMPIDIMPI 

Baby-/ Klein- 
kinder-Krabbel-
schuhe
Gr. 19 - 26

per Paar

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

Kleinkinder-/ 
Kinder-Turn-
schläppchen
Gr. 25 - 36

per Paar

3,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

IMPIDIMPI

Kleinkinder-
Flauschjacke
Gr. 92 - 116

per Stück

6,99
 

CRANE

Kleinkinder-/ 
Kinder-Trekking-
sandalen
Gr. 23 - 29

per Paar

11,99
 

IMPIDIMPI

Kleinkinder- 
Jogginganzug
Gr. 92 - 116

per Garnitur

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

JACKE ODER SWEAT-
SHIRT UND HOSE

MIT STEHKRAGEN 
ODER KAPUZE

IMPIDIMPI

Kleinkinder- 
LED Schuhe
Gr. 25 - 29

per Paar

11,99
 

BLINKEN BEI 
JEDEM SCHRITT

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ALIVE

Kleinkinder-/ 
Kinder-Pyjama
Gr. 86 - 152

per Garnitur

8,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN
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SPIELWAREN

RAVENSBURGER

My first Puzzles
9 x 2 Teile, speziell für die kleinsten Puzzler ent-
wickelt, große, knickstabile Teile aus extradickem 
Karton, spielerisch Konzentration, Motorik und 
Kombinationsvermögen trainieren,  
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

*Beim UVP handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohle-
nen Verkaufspreis laut Hersteller.

VERSCHIEDENE SETS

per Packung

10,98
UVP*

 

7,99

Anziehpuppen- und 
Stickerbuch
Anziehpuppen, die Stück für Stück eingekleidet 
werden können,   mit passenden Texten und einer 
Rätselseite

per Stück

3,99
 

Mal- & Wegwisch-Heft
 mit beliebten Charakteren und Lernthemen, wie 
Konzentration und Mathe, praktische Beschäftigung 
für unterwegs, mit abwischbarem Stift

per Stück

4,99
 

Kleinkinder-Soundbuch
interaktive Soundbücher, mit Wimmelbildern, mit 
Einführungstexten und spannenden Hintergrund-
informationen, für Kinder ab 2 Jahren geeignet

per Stück

6,99
 

RAVENSBURGER

Kleinkinder-Spiele
erste Spiele für die Kleinsten, stabile Materialien, ideal für 
Kinderhände, fördern motorische Entwicklung, Alltagswis-
sen, Vergleichen und Zuordnen, je nach Spiel für Kinder 
ab 1,5 Jahren oder 2 Jahren geeignet

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

per Packung

14,99
UVP*

 

9,99

SCHON GEWUSST? 

Bei HOFER sind alle Bücher  
FSC- bzw. PEFC zertifiziert.

 
VERSCHIEDENE MO-
DELLEA B  M O N TA G ,  03.10.
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SPIELWAREN

 

SIMBA

Bausteine in der Box
500 Bausteine in 5 verschiedenen Farben,  
in der praktischen Aufbewahrungsbox,  
für Kinder ab 4 Jahren geeignet

per Packung

27,99

MIT DEN GÄNGIGSTEN SPIEL-
STEINEN KOMBINIERBAR

Buntstifte
• verschiedene brillante Farben
• ideal zum Zeichnen, Malen und 

Schraffieren großer Flächen
24 Stk.

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
 

Radierbare 
Fasermaler
mit integriertem Radierer 
in brillanten Farben zum 
Malen
8 Stk.

saisonal erhältlich

per Packung

3,99
 

Schulpinsel
Borsten- oder Haarpinsel
6 Stk.

saisonal erhältlich

per Packung

0,99
 

Papier-Schulheft-
umschläge
A4 oder Quart, aus  
Recyclingpapier,  
5 verschiedene Farben/ 
Packung
5 Stk.

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
 

EXTRASTARKE MINE

Bucheinbandfolie
transparent, selbstklebend,  
Gr. 3 m x 45 cm

saisonal erhältlich

per Stück

1,49
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ADVENTURIDGE

Hockerkocher
• ideal für Camping, Feste, Garten etc.
• sehr hohe Leistung von 7,5 kW
• stabiles Gestell aus Stahlblech
• Brenner aus massivem Gusseisen
• inkl. Propan-Konstantregler 50 mbar  

und Gasschlauch 1,5 m
• große Auflage von 40 x 40 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
 

AUCH FÜR GROSSE PFANNEN 
UND TÖPFE GEEIGNET

HAPPY HARVEST

Brotkörbchen
5 ausgewählte Brotsorten, 
einzeln verpackt
500 g

per Packung

1,89
3,78/kg

SALINENGOLD

Speisesalz
500 g

GUT GEWAPPNET ZUM

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,33
0,66/kg

NATURE‘S GOLD

Kidneybohnen
425 ml

NATURE‘S GOLD

Mais
425 ml

TIROLER QUELLE

Mineralwasser 
prickelnd
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

INKL. ZUBEHÖR

KOKETT

XXL Toilettenpapier 
mit Duft
3-lagig
20 x 150 Bl.

dauerhaft erhältlich

per Dose

0,65
2,28/kg Abtr. G.

dauerhaft erhältlich

per Dose

0,55
2,16/kg Abtr.G.

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,29
0,19/Liter

per Packung

6,49
 

A B  M O N TA G ,  03.10.
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BBQ

Anzündwolle
universell einsetzbar zum Anzünden 
von Kohle und Holz, ideal für Holz-
kohle-Griller sowie Feuerschalen 
oder Kaminöfen, aus Naturprodukten 
(Naturholz und Wachs), sehr lange 
Brenndauer

per Packung

3,99
 

WORKZONE

XXL Allzwecktücher
2-lagig
350 Bl.

per Packung

3,49
 

EXTREM SPARSAM IM VERBRAUCH

HINTERLÄSST KEINE  
SCHÄDLICHEN RÜCKSTÄNDE

BIO NATURA

BIO-Vollkornbrot
• Vollkornbrot,
• Sonnenblumenkernbrot,
• Kürbiskernbrot oder
• Dinkelbrot
500 g

NATUR AKTIV

Passierte  
BIO-Tomaten
690 g

CUCINA NOBILE

Pesto
• Genovese,
• Genovese Crema,
• Rosso oder
• Calabrese
190 g

BRITA

Filterkartuschen MAXTRA+
ein Filter hält für ca. 4 Wochen oder ca. 100 l Wasser
3 Stk.

per Packung

14,99
 

Basis Sugo
• Arrabbiata,
• Bolognese oder
• Basilikum
500 g

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,49
7,84/kg

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,09
1,58/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,39
2,78/kg

BRITA

Wasserfilter ALUNA
2,4 l Fassungsvermögen, spül- 
maschinengeeignet (ohne Deckel),  
inkl. Filterkartusche 

per Stück

12,99
 

PEFC/04-31-2194

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,29
2,58/kg

HAPPY HARVEST

Parboiled-Reis
1 kg

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,29
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CRANE

Damen-/Herren-
Winter-Radjacke
Damen Gr. 38 - 42 
Herren Gr. 48 - 54

per Stück

18,99
 

BIKEMATE

Fahrrad-Rucksack mit 
LED-Beleuchtung
• integrierte LED-Beleuchtung mit  

3 verschiedenen Leuchteffekten  
und ca. 8 Stunden Leuchtdauer

• inkl. wiederaufladbarem Akku mit 
Micro-USB-Anschluss

• gepolsterer Rücken sowie gepolsterte 
Schulter- und Hüftgurte

• Maße: 49 x 26,5 x 15 cm (H x B x T)
• inkl. Regenschutzhülle

per Stück

19,99
 

WALDSCHÜTZ

Jagdrucksack
• ausgezeichneter Komfort durch 

ergonomisches Tragesystem 
mit anatomisch geformtem 
Rückenpolster

• verstellbare, gepolsterte Schulter-
riemen und Hüftgurt sowie 
höhenverstellbarer Brustgurt

• sicheres Stativtragesystem – mit 
Klapphülle und drei gepolsterten 
Gurten

• Material: 100 % Polyester

per Stück

24,99
 

CRANE

Wanderrucksack
• geräumiges Hauptfach mit einer schnell 

zugänglichen Reißverschlussöffnung an 
der Vorderseite

• Deckel mit Reißverschlussfach
• verstellbare Schultergurte und Hüftgurt
• Brustgurt mit Signalpfeife
• Volumen: 20 l bzw. 30 l

per Stück

19,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ADVENTURIDGE

Wasserfester Rucksack
• mit Rollverschluss für Wasserfestigkeit
• gepolstertes Rückenteil und Schultergurte
• mit innenliegendem Organizer
• Seitenfach mit reflektierendem Element
• Fassungsvermögen 21 l

per Stück

19,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

INKL. REGEN-
SCHUTZHÜLLE

MIT REGEN-
SCHUTZHÜLLE

A B  D O N N E R S TA G ,  06.10.
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IMPIDIMPI

Baby-Schlafsack
Gr. 70 - 110 cm

per Stück

9,99
 

WEITERE FARBEN 
UND MUSTER

IMPIDIMPI

Baby-Strumpf- 
hose/Söckchen
• Strumpfhose: 1 Stk., Gr. 62 - 92
• Söckchen: 2 Paar, Gr. 12 - 22

per Stück/Packung

1,89
 

CRANE

Trekkingstiefel
Gr. 37 - 45

per Paar

19,99
 

INOC

Trekking-Stiefel
Gr. 37 - 45

per Paar

34,99
 

MIT WATTIERUNG

WASSERABWEISEND

REFLEKTIERENDE 
DETAILS

IMPIDIMPI

Baby-Nachtwäsche, 
Frottee
per Garnitur/Stück

5,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

www.Preis-Champions.at

Preis-
Champions
in der Kundenbegeisterung

Im Ranking: 17 Lebensmittel-Einzelhändler

HOFER
Nr. 1 

im Lebensmittel-Einzelhandel

07 | 2022

HOFER ist Österreichs 
Branchensieger beim 
Preis-Champion 2022 

in der Kategorie 
Lebensmittel-
Einzelhandel!

AUSZEICHNUNG
FÜR UNSEREN 
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ZUM
VERWÖHNMOMENTE

OMBIA

Kürbis-Körper-
pflege
• Duschgel oder
• Körperlotion
200 ml

per Tube

2,29
1,15/100 ml

INFO

Der Schönmacher Kürbis gilt als Beauty-Multitalent und Veggie-Power-Inhaltsstoff. Davon inspiriert 
wurde die Kürbis Pflegeserie mit hochwertigen Inhaltsstoffen entwickelt, um Haut und Haaren 
auch in kälteren Monaten die optimale Pflege zu geben.

OMBIA

Coffein-Haarpflege
reinigt und pflegt feines und energieloses Haar effektiv, 
die leistungsstarke Formel mit aktivierendem Coffein wirkt 
stimulierend auf die geschwächten Haarwurzeln
• Shampoo Men 250 ml,
• Shampoo 250 ml oder
• Spülung 200 ml

per Stück

1,49
0,60/0,75/100 ml

OMBIA

Kürbis-Haarpflege
vegane Haarpflege mit  
BIO-Kürbiskernöl
• Shampoo oder
• Spülung
200 ml

per Stück

2,49
1,25/100 ml

OMBIA

Kürbis- 
Gesichtspflege
Anti-Aging-Gesichtspflege mit  
Bio-Kürbiskernöl und Provitamin 
B5, reduziert Linien und Fltchen 
und pflegt die Haut intensiv
• Tagescreme oder
• Nachtcreme
50 ml

per Tiegel

3,49
6,98/100 ml

A B  D O N N E R S TA G ,  06.10.
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OMBIA

Melkfett
reichhaltige Pflege für 
den ganzen Körper
• Aloe Vera,
• Ringelblume oder
• Panthenol
150 ml

per Stück

2,19
1,46/100 ml

ACTIVE MED

Bandagen Premium Pro
zur allgemeinen Stabilisierung und Vor- 
beugung von Verletzungen sowie zur  
schnelleren Regeneration
• Rücken oder Kniegelenk,  

1 Stk. oder
• Fußgelenk, 2 Stk.
Gr. S, M oder L

Medizinprodukt*

per Packung

19,99
 

INFO

Sehr hautverträgliches, atmungs- 
aktives und waschbares Material. 
Ideal für Sport, Freizeit und Arbeit.

MIT STABILISIERUNGSELEMEN-
TEN WIE SCHIENEN (KNIE), 
GURTEN (FUSSGELENK) UND 
PELOTTEN (RÜCKEN)

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann 
neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

DETTOL

No-Touch Duo-
Nachfüller
• Aloe Vera,
• Sheabutter & Rosenessenz,
• Gardenberries,
• Green Tea & Ginger oder
• Honey
2 x 250 ml

per Packung

5,99
1,20/100 ml

NEUTROGENA

Handcreme
• sofort einziehend
• Hand- und Nagelcreme
150 ml

per Stück

4,95
3,30/100 ml

CRANE

Fitness-Massagegerät
• für verschiedene Körperbereiche geeignet
• wohltuende Massage vor und nach dem Sport
• Entspannung für belastete Muskulatur
• beleuchtete Anzeige am Griff
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

30 INTENSITÄTSSTUFEN 
– ÜBER TOUCH-DISPLAY 
EINSTELLBAR

OMBIA HAIR

Haarspray
300 ml

OMBIA

Cremedusche
• pflegendes Duscherlebnis für ein 

seidenzartes Hautgefühl
• die besonders milde Formu-

lierung bewahrt die natürliche 
Balance der Haut

300 ml

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,09
0,36/100 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,85
0,28/100 ml

INKL. 8 VERSCHIEDENEN 
MASSAGEKÖPFEN UND 
PRAKTISCHEM KOFFER 

FÜR AUFBEWAHRUNG UND 
TRANSPORT
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MY LIVING STYLE

Bettwäsche aus  
FAIRTRADE-Baumwolle
mit Markenreißverschluss,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

MY LIVING STYLE

Partner-Bettwäsche
aus 100 % Baumwolle,  
mit Markenreißverschluss
• 2 x Tuchent: Gr. 140 x 200 cm und
• 2 x Polster: Gr. 70 x 90 cm

MY LIVING STYLE

Spannleintuch aus FAIRTRADE-
Baumwolle
Gr. 90 - 100 x 200 cm

per Stück

9,99
 

per Packung

6,99
 

FAIRTRADE-BAUMWOLLE
Die gesamte Baumwolle wurde von FAIRTRADE-Produ-
zenten angebaut, nach FAIRTRADE-Standards zertifiziert 
und gehandelt. FAIRTRADE fördert bessere Arbeits- und 
Lebensbedingungen für Baumwollproduzenten sowie 
den Umweltschutz. Mehr Informationen erhalten Sie 
unter: hofer.at/heutefuermorgen

  60 °

  60 °

VERSCHIEDENE MODELLE

per Set

34,99
 

  60 °

per Garnitur

24,99
 

  60 °

MIT WENDEDESIGN

MY LIVING STYLE

Gästetücher und Waschhandschuhe 
aus FAIRTRADE-Baumwolle
• Gästetücher 4-teilig  Gr. 30 x 50 cm
• Waschhandschuhe 6-teilig Gr. 16 x 21 cm

MY LIVING STYLE

Frottierserie aus  
FAIRTRADE-Baumwolle
• Handtuch, 2er: Gr. 50 x 100 cm oder 
• Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück/Packung

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

  60 °

MY LIVING STYLE

Seersucker- 
Mikrofaser- 
Bettwäsche
mit Reißverschluss,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

12,99
 

  60 °

WEITERE MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  06.10.
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MY LIVING STYLE

Duftkissen/-säckchen
gefüllt mit Zirbenholzflocken oder 
Lavendelblüten, erhältlich als:
• Duftkissen: Gr. 30 x 30 cm oder
• Duftsäckchen, 3 Stk.: Gr. 10 x 15 cm

per Stück/Packung

9,99
 

LIVING STYLE Couchtisch
• Tischplatte in Bramberg-Fichte-Nachbildung
• Maße: 110 x 37,5 x 65,5 cm (L x H x T)
• mit Aufbewahrungsmöglichkeit
• moderne Füße aus hochwertigem Metall
3 Jahre Garantie

MY LIVING STYLE

Schafwoll-Zirbenflocken-Steppbett
• Bezug aus 100 % Baumwolle
• Schafwolle zeichnet sich durch hohe 

Feuchtigkeitsaufnahme aus – ideal für 
trockenes Schlafklima

• Füllung: ca. 1.145 g Schafwolle und  
ca. 220 g Zirbenflocken

• Gr. 140 x 200 cm

per Stück

54,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

MY LIVING STYLE

Frottier-Serie
• Handtuch, Doppelpkg.: Gr. 50 x 100 cm oder
• Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm

per Stück/Packung

7,99
 

  60 °

OMBIA

Naturcreme
• Weihrauchcreme: mit Weihrauch-Extrakt, pflegt die 

Haut und unterstützt das Wohlbefinden,
• Beinwellcreme: mit Beinwell-Extrakt, pflegt die 

Haut und ist wohltuend für den Bewegungsapparat 
oder

• Zirbenbalsam: mit österreichischem Zirbenöl, zur 
wohltuenden Pflege von Nacken und Muskeln

200 ml

per Tiegel

5,99
3,00/100 ml

ZIRBENBALSAM: 
MIT ZIRBENÖL AUS 
ÖSTERREICH

TISCHPLATTE  
AUSKLAPPBAR

per Stück

99,99
 

MY LIVING STYLE

Schafwoll-Zirbenflocken-Polster
Schafwolle zeichnet sich durch hohe Feuchtigkeitsaufnahme aus, 
Gr. 40 x 80 cm

per Stück

27,99
 

MIT HOCHWERTIGER  
MOTIV-STEPPUNG

ALLES AUS ZIRBE ZUM

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 11.10.2021)

MY LIVING STYLE

Schafwoll-Zirbenflocken-Polster
• Bezug aus 100 % Baumwolle, abnehmbar und waschbar
• Füllung: ca. 1.050 g Schafwolle und ca. 150 g Zirbenflocken
• Gr. 70 x 90 cm

per Stück
 34,99

23,99

Solange  
der Vorrat 

reichtHIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

ANGENEHM TEMPERATUR-
AUSGLEICHEND
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INFO

Scharfer Schnitt! Viele Hobbyköche empfehlen Keramikmesser: Schnell, superleicht 
und sicher gleitet die scharfe Klinge durch Fleisch, Obst und Gemüse. Hochwertige 
Keramikklingen nehmen keine Gerüche und Aromen an und bieten eine hervor-
ragende Schneidleistung.

INKL. KLINGENSCHUTZ

WEISSWEINGLÄSER

ROTWEIN-
GLÄSER

SPÜLMASCHINENGEEIGNET

HOHE BRUCHSICHERHEIT 
UND KRATZFESTIGKEIT

DURGOL

Kaffeemaschinen  
Reinigungstabletten
• gründliche Entfernung von Kaffeefetten,  

-ölen sowie Pulverrückständen
• für Kaffeemaschinen aller Art sowie  

Thermos- und Kaffeekannen geeignet
10 Stk.

per Packung

5,49
0,55/Stück

TOPPITS

Doppelverschluss- 
Gefrierbeutel
erhält den Geschmack und die Nährstoffe 
und lässt sich durch den SafeLoc- 
Verschluss einfach öffnen und  
schließen
• 1 l, 36 Stk.
• 3 l, 28 Stk. oder
• 6 l, 20 Stk.

per Packung

3,49
 

per Set

7,99
 

CROFTON

Stiellose Weingläser
• Rotweingläser: Inhalt 550 ml oder
• Weißweingläser: Inhalt 370 ml

CROFTON

Keramikmesser
aus hochwertiger Zirkonia-Keramik, 
mit weißer oder schwarzer Klinge, 
Soft-Touch-Griff mit Standfunktion, 
spülmaschinengeeignet
• Klingenlänge 15 cm (1 Stk.)
• Klingenlänge 9 bzw. 10,5 cm (2 Stk.)

per Stück/Set

4,99
 

TEFAL

Heißluftfritteuse
• 2-in-1 Funktion mit Airfry und Grill in einem Gerät
• XL-Kapazität: 4,2 l Fassungsvermögen für bis zu 6 Portionen
• Temperatureinstellung von 80 °C - 200 °C
• integrierte Timer-Funktion
• Leistung: 1.550 W
• einfache Reinigung dank abnehmbarer, spülmaschinen-

geeigneter Teile
2 Jahre Garantie

FRITTIEREN DURCH HEISS-�
LUFT GARANTIERT WENIGER 
DAMPF- UND GERUCHSBILDUNG 
GEGENÜBER HERKÖMMLICHEN 
FRITTEUSEN UND ERMÖGLICHT 
DIE ZUBEREITUNG VON KALO-
RIENARMEN, LEICHTEN, GUT 
VERTRÄGLICHEN SPEISEN

INKL. GRILLEINSATZ FÜR DEN 
GARKORB

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 03/2022.

KÜCHENHELFER ZUM

per Stück

199,99
UVP*

 

99,99

TOPPITS

Backpapier
• kein Anbacken
• kein Durchfetten
• Silikonbeschichtung
• ungebleicht und kompostierbar
20 Bögen

per Packung

1,89
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per Stück

279,00
 

ohne Inhalt

INKL. 2 VOLLE GITTERBÖDEN 
UND 1 HALBER GITTERBODEN

IN ZWEI VERSCHIEDENEN 
DESIGNS ERHÄLTLICH

HEIMBRINGSERVICE

inkl. kostenloser Rückgabe
eines gleichartigen  
Altgerätes und optionalem  
Anschlussservice

hofer.at/heimbringservice

MEDION

Getränkekühlschrank
• Nutzinhalt 70 l
• Klimaklasse N
• manuelle Temperaturkontrolle
• höhenverstellbare Füße
• Maße: ca. 43,0 x 47,5 x 69 cm (B x H x T)
• Gewicht: ca. 21 kg
3 Jahre Garantie

CROFTON

Bratpfanne Keramik
Bratpfanne Keramik
innen mit ILAG®-Ceramic-Antihaftbe-
schichtung, für alle Herdarten
inkl. Induktion geeignet

VERSCHIEDENE  
FARBEN

per Stück

15,99
 

per Stück

13,99
 

Ø 24 cm

Ø 20 cm

Ø 28 cm

VERSCHIEDENE  
FARBEN

per Stück

17,99
 

Ø 28 cm

Auch bei
HOFER erhältlich

Eine Eigenmarke
von HOFER

per Flasche

-58 %
 günstiger

SPAREN ZUM
EIGENMARKEN
MIT UNSEREN

RÖMERQUELLE

Mineralwasser
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,69
0,46/Liter

TIROLER QUELLE

Mineralwasser
1,5 l

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,29
0,19/Liter
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VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BELLANTARE

Herren-Ledergürtel
Gr. 85 - 115

per Stück

8,99
 

WATSON‘S

Herren-Pyjama
Gr. 48-58

per Stück

11,99
 außer grau- 

melange:

WATSON‘S

Herren-Retropants
Gr. M - XXL
5er Packung

per Packung

9,99
 

WATSON‘S

Herren-T-Shirt, 
Doppelpkg.
Gr. M - XXL

per Packung

7,99
 außer grau  

melange

WATSON‘S

Herren- 
Stretchjeans
Gr. 48 - 56

per Stück

12,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  06.10.
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INFO

Teleskopgriffe erweitern die Reichweite und ermöglichen 
das Schneiden von höheren Ästen.

Heidemix
im 15-cm-Topf, Mix aus Callune 
”Sunset”, Mühlenbeckia und zwei 
Callunen ”Garden Girls”  
* winterhart

per Stück

5,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Glas-Grablaterne
• inkl. Kompositions-Öllicht
• Brenndauer: ca. 54 Std.

per Stück

1,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

Grablicht mit Papierhülle
wunderschönes Grablicht mit Papierhülle in  
3 verschiedenen Motiven,Brenndauer  
ca. 60 Stunden

per Stück

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

GARDENLINE

Getriebeschere teleskopierbar
Teleskop-Heckenschere, Wellenklinge:
• geeignet zum Formen und Beschneiden von Hecken, 

Sträuchern und Kleinsträuchern
• gewellte Klingenausführung für einen einfachen und 

sauberen Schnitt von gemischten Heckentypen
• ausziehbar von ca. 64 - 79 cm
• max. Schnittleistung: ca. 6 mm,
Teleskop-Getriebe-Bypass-Schere:
• geeignet zum Schneiden von Frischholz, z. B. Ästen, 

Hecken und Sträuchern
• ausziehbar von ca. 64,5 - 84,5 cm
• max. Schnittleistung: ca. 40 mm oder
Teleskop-Getriebe-Amboss-Schere:
• geeignet zum Schneiden von trockenen und harten Ästen
• ausziehbar von ca. 64,5 - 84,5 cm
• max. Schnittleistung: ca. 40 mm
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

WELLENKLINGEN-SCHERE

AMBOSS-SCHERE

MEHR KRAFT DURCH 
GETRIEBETECHNIK

SEMPRE

Funkwetterstation
• Funkuhr (Zeit- und Datumssynchronisation über DCF-Funksignal)
• Messung von Innen- und Außentemperatur, Luftfeuchtigkeit und Luftdruck
• Wettervorhersage mit typischen Wettersymbolen
• Wochentags- und Datums-Anzeige mit Mondphasen
• Alarm-Funktion mit Weckwiederholung
• inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

FARBIGES DISPLAY 
MIT BELEUCHTUNG

FERREX

Endoskopkamera
• zum Überprüfen schwer zu erreichender Orte: 

Rohre, dunkle Ecken, Motoren, Maschinen etc.
• mit Fotofunktion und internem Speicher
• hochauflösendes 2,8 Zoll TFT-Display für gute 

Erkennbarkeit des Kamerabildes
• Kamera mit 640 x 480 Pixel Auflösung
• wasserdichte Ausführung des 

Schwanenhalses
• 6 dimmbare LEDs am Kamerakopf
• inkl. 115 cm langem Schwanenhals
• Farb- sowie Schwarz/Weiß-Wiedergabe
• Zoomfunktion
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

Callune ‘Beauty Ladies‘
im 10,5-cm-Topf, Pflanzenhöhe inkl.  
Topf: ca. 20 cm, Lizenzsorte mit  
besonders langer Blühdauer  
und dichtem Knospenansatz  
* winterhart

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

1,29
 

HOFER | 26  HOFER | 27



DIREKTZUSTELLER
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Garderoben-Set
• Kleiderschrank: Maße: 70 x 192 x 38 cm (B x H x T),
• Sitzbank: Maße: 90 x 50 x 38 cm (B x H x T),
• Paneel mit Hutboden: Maße: 80 x 114 x 22 cm (B x H x T) und
• Kommode: Maße: 80 x 100 x 38 cm (B x H x T)

per Set

499,00
inkl. Zustellung

OBER- UND UNTERBÖDEN AUS 22-MM-
PLATTEN UND 2-MM-ABS-KANTEN

DIREKTZUSTELLER

Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 07/2022

BEKO

Herd-Set
Cerankochfeld:
• mit 4 Kochzonen (davon 1 

Zweikreiszone)
Herd:
• Backrohrvolumen: 71 l
• 6 Kochfunktionen 
• 5 herausnehmbare Einschubebenen
• Maße: 59,4 x 59,5 x 55,0 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Herstellerpreis Stand 06/2022.

INKL. BACKBLECH 
UND GRILLROST

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

65/2014

BBUE12025XH
7757883875

0.81

0.95

kWh/cycle*

kWh/cycle*

72 L

* цикъл . cyklus . portion . zyklus . πρόγραμμα. ciclo . tsükkel . ohjelma . ciklus
ciklas . cikls. ċiklu. cyclus . cykl . ciclu . program . cykel

per Set

449,00
UVP*

 

349,00

inkl. Zustellung

ZUBEHÖR ENTHALTEN:  
GRILLGESTELL UND GARBLECH

SHARP

Mikrowelle mit Grill und 
Heißluft
• Kapazität: 25 L
• Mikrowellenleistung: 900 W
• Grillleistung: 1200 W
• Heißluftleistung: 2050 W
2 Jahre Garantie

per Stück

209,00
UVP*

 

179,00

inkl. Zustellung

Highboard
• 3 Türen, 2 Schubkästen
• Maße: 100 x 110 x 40 cm 

(B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

MY LIVING STYLE

7-Zonen-Komfortmatratze
• Härtegrad: H2 (mittelfest)
• Gesamthöhe: ca. 24,5 cm
• Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

189,00
inkl. Zustellung

  40 °

Bezug:

Sideboard
• 2 Türen, 3 Schubkästen
• Maße: 138 x 69,9 x 38 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

ONLINE BESTELLBAR  WEITERE INFORMATIONEN UNTER 
HOFER.AT/ONLINESHOP

ONLINE
SHOP

A B  D O ,  06.10.

A B  D O ,  06.10.A B  D O ,  06.10.

A B  D O ,  06.10.

A B  D O ,  06.10. A B  D O ,  06.10.
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Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis 
bezieht sich auf die geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte 
beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch 

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
 PAKETSorglos

Optional  zubuchbar: € 5  p. P. für PKW-
Reisen, € 10  p. P. für Flug-, Schiffs- und 
Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reise antritt
kosten los stornierbar. Mehr Informationen 
unter hofer- reisen.at/sorglos-paket

Moshi

Materuni
Kibosho
Arusha

Kilimanjaro (AP)

TZ

Tarangire-NP

Kilimanjaro

Machame Hut Shira Hut
Barranco Hut

Karanga Hut Barafu Hut
Mweka Hut

Serengeti

Uhuru Peak

ZELT UND LODGES

Termine
11.02.23 – 10.03.23

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit Ethiopian Airlines ab/bis Wien 

via  Addis Abeba nach Kilimanjaro inkl. 2 x 23 kg Gepäck
• 6 x Übernachtung in Zelten während der Kilimanjaro-Besteigung
• 5 x Übernachtung in Lodges
• Verpfl egung: Halbpension (Chanya Lodge) und Vollpension

(während der Kilimanjaro-Besteigung sowie der Safari)
• 1 x Akklimatisierungsausfl ug Materuni – Kibosho
• Alle Park-, Camp- und Bergrettungsgebühren
• Alle Transfers, Besichtigungen, Eintritte und Ausfl üge lt. Reiseverlauf
• Lokaler, deutschsprachiger Bergführer

ab € 79,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 6 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Trinkgelder (Empfehlung ca. USD 150  für die Kilimanjaro-Besteigung, ca. 
USD 15  für die Safari und ca. USD 4  pro Lodge), Visum Tansania. Hinweis: 
Ausreichend Kondition und Trittsicherheit sind erforderlich. Eigenanreise 
zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9696982

14 TAGE, HP UND VP

WANDERREISE & SAFARI

KILIMANJARO

IT

ES

FR

Marseille
La Spezia

Civitavecchia/
Rom 

Barcelona

Palma de
Mallorca NeapelMittelmeer

Sym
phony of the Seas

Urlaub auf der größten
Schiffsklasse der Welt

Sym
phony of the Seas

SYMPHONY OF THE SEAS

Termine
23.04.23 – 29.10.23

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

oder München nach Barcelona inkl. 23 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hafen – Flughafen
• 7 x Übernachtung auf der Symphony of the Seas
• Verpfl egung: Vollpension
• 1 x Stadtrundfahrt in Barcelona (Tag 1)
• Bordguthaben USD 25  pro Kabine

(entspricht derzeit ca. € 25  pro Kabine)
• Serviceentgelt an Bord im Wert von USD 112  p. P./Aufenthalt

(entspricht derzeit ca. € 112  p. P./Aufenthalt)
• Bordsprache Englisch, mehrsprachiger Gästeservice

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. 
Vollständiger COVID-19 Impfnachweis (auch für Genesene) verpfl ichtend. 
Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9697115

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP

KREUZFAHRT

WESTL. MITTELMEER 

B U C H B A R  V O N  28.09.22 – 12.10.22

ab 1.179,00
pro Person/Aufenth. 

ab 4.449,00
pro Person/Aufenth. 
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Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungs-
ausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage 
vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

©
 M

ichael Stabentheiner

Inkl. Skipass

3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, VP

KÄRNTEN

BAD KLEINKIRCHHEIM

HOTEL WAIDRINGER HOF –
1. TIROLER GLÜCKSHOTEL ****S

Termine
02.10.22 – 16.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs inkl. Wasser, 
Tee und Trockenfrüchten

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9696870

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

WAIDRING

©
 TH

ERM
E ERDING

Inkl. THERME ERDING

AKZENT HOTEL AUFKIRCHEN ***

Termine
30.09.22 – 01.03.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x Eintritt in die THERME ERDING 

inkl. Therme, GALAXY Rutschen-
welt und Wellenbad 
mit Reservierungsgebühr 
für einen garantierten Eintritt
(VitalOase und VitalTherme 
& Saunen gegen Gebühr)

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9697102

1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING

©
 Andi Frank

Inkl. Skipass

3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP PLUS

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN

143,00
und Aufenth. ab

pro Person%

459,00und Aufenth. ab
pro Person%

ab 399,00
pro Person/Aufenth. 

Sym
phony of the Seas

HOTEL ARVENA PARK ****
2 Nächte, ÜF, inkl. Christkindlesmarkt Paket
25.11.22 – 22.12.22
Reisecode: 9697105

DEUTSCHLAND/BAYERN

NÜRNBERG

AUSTRIA TREND HOTEL 
CONGRESS INNSBRUCK ****
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF, inkl. Hungerburgbahn & 1 Tasse Glühwein
25.11.22 – 06.01.23, Reisecode: 9698317

TIROL

INNSBRUCK ab XX,00
pro Person/Aufenth. 

ab 79,00
pro Person/Aufenth. 

RENAISSANCE WIEN HOTEL
1 oder 2 N., ÜF, inkl. „Weihnachtskulinarik Deluxe“
19.11.22 – 29.12.22
Reisecode: 9696943

WIEN ab XX,00
pro Person/Aufenth. 

1 oder 2 N., ÜF, inkl. „Weihnachtskulinarik Deluxe“

ab 64,00
pro Person/Aufenth. 

ab 89,00
pro Person/Aufenth. 

ab 119,00
pro Person/Aufenth. 

SCOL SPORTHOTEL 
ZILLERTAL ****

Termine
26.12.22 – 15.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Benutzung des Wellnessbereichs
• 2-, 3- bzw. 5 in 7-Tages-Skipass

„Zillertaler Superskipass“ 

ab € 18,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9697046

HOTEL ST. OSWALD ****

Termine
08.01.23 – 10.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Vollpension
• 2-, 3-, 4- bzw. 5 in 7-Tages-Skipass 

für das Skigebiet Bad Kleinkirch-
heim/St. Oswald (oder wahlweise 
einlösbar als Tageskarte für das 
Thermal Römerbad)

ab € 19,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9698331
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Heumilch in 
der Glasflasche
1 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

Eistee
• Pfirsich Zero oder
• Zitrone Zero
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Nachfüllpack

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

Mineralwasser
• Still oder
• Prickelnd
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

per Packung

1,55
 

per Stück

0,85
0,11/100 ml

per Flasche

0,99
1,98/Liter

ACTIV ENERGY

Batterien 
Alkaline
8 Stk.

OMBIA

Flüssigseife  
Nachfüllpack
ideal für die tägliche Reinigung 
normaler und trockener Haut
• Milch & Honig,
• Olive oder
• Sanfte Pflege
750 ml

TANDIL ECO

Ökologisches  
Geschirrspülmittel
• Classic oder 
• Sensitiv
500 ml

per Flasche

0,55
0,37/Liter

per Flasche

1,79
 

per Flasche

0,65
0,43/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

16,99

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

per Flasche

2,99
1,99/Liter

Sirup
• Johannisbeer-Zitrone oder
• Himbeer-Zitrone
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial
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VERPACKUNGEN FÜR EIN
lebenswertes Morgen
HOFER REDUZIERT HEUTE

Im Rahmen der HOFER Verpackungsmission gehen wir die 
Verpackungsreduktion und -optimierung strategisch an: 
So setzen wir bei Verpackungen auf nachhaltige Lösungen und  
verwenden sie auch nur dann, wenn es wirklich notwendig ist. 

Beinahe 100 % der Getränkeflaschen sind zudem aus rPET, der 
Großteil von Obst und Gemüse sowie Fleischartikel werden bereits 
in Mehrwegkisten angeboten. Auch unsere BIO-Heumilch ist seit 
kurzem in der nachhaltigen Mehrweg-Glasflasche erhältlich. 

Mehr Informationen erhalten Sie unter hofer.at/heutefuermorgen

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und 
solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise 
Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen 
Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge 
bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass 
vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druck-
fehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 40/22

dauerhaft E R H Ä LT L I C H
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